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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wybór dostawcy protez , łat naczyniowych oraz stentgraftów piersiowych 

(Ogłoszenie nr 620744 -N- 2017 w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 23 listopada 2017 r.) 

 

    Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w 

przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania: 

  
  

Dotyczy części nr  1 

Pytanie nr 1  

do cz.1, pkt 2: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość zaoferowania w miejsce 

dotychczasowych zapisów, protez naczyniowych poliestrowych dzianych rozwidlonych o dł. 20cm i o 

średnicach od 16mm do 24mm. Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania w pozycji 2 protez 

prostych o podanych powyżej rozmiarach , natomiast  nie dopuszcza możliwości zaoferowania w 

w/w pozycji protez rozwidlonych .  

 

Odpowiedź: Dotyczy części nr  2 

Pytanie nr 1  

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą 

na drodze hydrolizy, bez fabrycznej impregnacji substancjami zmniejszającymi ryzyko zakażenia, ale z 

możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania w części nr 2 

protez o podanych powyżej parametrach .  

 

Dotyczy części nr  4 

Pytanie nr 1  

Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów protez poliestrowych, dzianych, 

powlekaną żelatyną, gdzie każde włókno powlekane jest monomerem PTFE, z możliwością jonowego 

łączenia powleczenia protezy z antybiotykiem lub heparyną. 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania w części nr 4 

protez o podanych powyżej parametrach .  

 

Dotyczy części nr  5 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający pod pojęciem łaty cienkościennej Zamawiający rozumie łaty o grubości 0,36 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga łaty o grubości min.  0,5 mm.  

 

Dotyczy części nr  7 

Pytanie nr 1  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w miejsce pierwotnych zapisów protezy naczyniowej 

z łuku aorty z odgałęzieniami dogłowowymi .Proteza naczyniowa tkana zamiast dziana (gdyż do tego 

 odcinka / łuku  aorty dedykowane są właśnie protezy tkane mniej przepuszczalne i bardziej wytrzymałe 

ze względu na rodzaj splotu; bardziej wytrzymałe na wyższe ciśnienia krwi , impregnowana w całej 

objętości biologicznym materiałem hemostatycznym -  kolagenem. Rozmiary : średnica 26,28,30,32 

mm ze znacznikami, długość głównej części protezy 50 cm; długości odgałęzień: po 30cm.  Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania protezy naczyniowej z łuku aorty z 

odgałęzieniami dogłowowymi  o podanych powyżej parametrach .  

 

Dotyczy części nr  10 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający wymaga gałęzi do krążenia wstecznego w krążeniu pozaustrojowym 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga zaoferowania stentgraftu piersiowego z gałęzią do 

krążenia wstecznego w krążeniu pozaustrojowym. 
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